

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
FIRST RUNNING A/c BILL					
Name of the work:					
MR 3054 M M P of MR - N/19-2					
Ragaha - 1/02					
Name of the road:					
Gokhula Lakhanpur to					
Champatiya - Lamiya PWD road					
via Dubaulia					

Agreement No: 64/HBD/19-20					
Agency: Sabir Hussain, Vill-Mahar					
Nawka Tola, Ramnagar					
West Champaran					
Date of work order: 20-03-20					
Date of completion: 19.12.2020					
(As per Agreement)					
Agreement Value: Rs. 2					

Continuation

Jodhpur V/s 01-06-2020 J.E.		RM 2/6/20 PE	
ABSTRACT			
Item No 1/1			
Cleaning and grubbing road land			7/5
From T.M-B. Page no- 2			
		Qty = 1.01 Hec	
		@ Rs. 49739.47/H	
		= Rs. 50236.86	
Item No- 2/2			
Continuation			
Scaffolding the existing bituminous surface on road-7/5			
50236 = 86			

Sch. XLV - Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
From T.M.B. page no- 2					
					Qty = 1704.25 m ²
					@ Rs. 17.51/m ²
					= Rs. 29841.42
Item No- 3					
Construction of granular					
Sub base					7/5
From T.M.B. page no- 4					
					Qty = 393.711 m ³
					372.71
					@ Rs. 2496.46/m ³
					= Rs. 982883.76
					930.75 = 23
Item No- 4/5					
Providing and laying, spreading					
and compacting stone aggregate					
of specific size to WBM gr-2					
					7/5
From T.M.B. page no- 5					
					Qty = 284.063 m ³
					Lim 284.063
					@ Rs. 4553.94/m ³
					= Rs. 1293605.86

Continuation

2304399 = 37

+ 43938 = 88

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 5/6 Providing, laying, spreading and compacting stone aggregate as in WBM Gr-III T/S					
From T.M. B. page no- 6					
					Qty = 416.81 m ³
					@ Rs. 4192.06/m ³
					= Rs. 1743938.88

Item No- 6/7 Providing and applying prime coat with bituminous emulsion SS-1 T/S					
From T.M. B. page no- 7					
					Qty = 5546.80 m ²
					@ Rs. 54.92/m ²
					= Rs. 304630.26

Item No- 7/8 Providing, laying and rolling of close graded premix surfacing material of 20mm thick T/S					
--	--	--	--	--	--

Continuation

4352968=55

12

Particulars		Details of actual measurement			Correc
No.		L.	B.	D.	
From	T.M.B. Page no- 7				
	Qty = 5546				
	@ Rs. 260.40				
	= Rs. 1444386				
	1444384				

Item No - 8/9
 Providing and applying tack
 coat T/S

From T.M.B. Page no- 8
 Qty = 18937.50 m²
 @ Rs. 18.61/m²
 = Rs. 352426.88

Item No - 9/10
 Providing and laying semi
 dense bituminous concrete
T/S

From T.M.B. Page no- 8
 Qty = 473.4 m³
 @ Rs. 13314.63/m³
 = Rs. 6303678.43

Item No - 10/18
 Providing Road Marking with
 Hot applied thermoplastic
 compound T/S

Continuation

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Material Statement

Stone aggregate = 302.37 m^3
 (20.5 mm to 25.6 mm) @ Rs. 415.72/m³

Stone aggregate = 343.76 m^3
 (63 mm to 45.00 mm) @ 431.67/m³

Stone aggregate = 503.37 m^3
 (53 mm to 22.4 mm) @ Rs. 462.57/m³

Local sand = 378.12 m^3
 @ Rs. 117.66/m³

Emulsion - (SS-1) = 4715 Kg

Emulsion (RS-1) = 5268 kg

Bitumin = 65165 kg

Stone chips = 827 Cum
 @ Rs. 475.53/Cum

Sent for K.C.
 01-06-2020
 J.E.

~~01/06/20~~
 PE
 Laxmi

Continuation